（一）投标函

平顶山市新华区人民法院:

1.我方己仔细研究了平顶山市新华区人民法院新华区法院2023年政法纪检监察转移支付资金业务装备采购项目招标文件的全部内容，针

对该项目的投标总报价为人民币（大写）壹佰肆拾万壹仟柒佰玖拾伍元整（￥1401795.00），（姓名）徐露丹经正式授权并代表投标人（投标人名

称、地址）平顶山百泰商贸有限公司、河南省平顶山市新华区建设路与中兴路交叉口向南路东佳田B座5楼503室，提交招标文件要求的全套

投标文件。

2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3．如我方中标：

(l）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

(3）我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保。

(4）我方承诺在合同约定的期限内完成合同约定内容。

(5）我方承诺按招标文件载明的金额向代理机构支付招标服务费

4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确

5.完全响应招标文件要求(其他补充说明)。

（二）投标函附录

项目名称

平顶山市新华区人民法院新华区法院2023年政法纪检监察转移支付资金业务装
备采购项目

投标总报价

人民币（大写）壹佰肆拾万壹仟柒佰玖拾伍元整

￥1401795.00

投报产品的名称、品
牌型号、制造商

智慧庭审系统（单法庭）智慧庭审系统V4.0 基础版（法庭）北京华宇信息技
术有限公司

交货安装地点 采购人指定地点

交货期限 签订合同后15日历天完成交货、安装、调试、培训及验收

质保期 2年

质量要求 达到国家相关法律、法规规定的生产、制造、验收合格标准

投标有效期 投标截止之日起60个日历天

1、售后服务：质保期内免费维修保养，质保期后终身维护，只收取维修材料成本费。2、免费提供培

训服务。3、在同等竞争条件下，我公司不以降低产品技术性能的基础上，真诚以最优惠的价格提供给